様式第２号（第２条関係）
適　地　認　定　申　請　書
	　　年　　月　　日
　恵那市長　様
（申請者）
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称、電話番号並びに代表者の住所、氏名）
住所
名称
電話
代表者名

	　恵那市企業等立地促進条例施行規則第２条第３項の規定により、適地認定を申請します。

	記

	適地認定地区の名称

	指定期間

	添付資料
	別　　　　　紙

	（事務処理欄）

適地認定申請　添付資料
　１．適地認定地区の名称
　２．適地認定地区の所在地及び面積
	所　　在
	地番
	地目
	地積（登記簿）
	地積（実測）

　３．申請の理由
　４．添付資料
　　(１)　位置図
　　(２)　平面図
　　(３)　土地所有者及び地元同意書
　　(４)　公図の写し
　　(５)　登記事項要約書の写し（現に効力を有する登記事項を要約したもの）
　　(６)　開発協議申請及び許可書の写し